埋立事業の概要について

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

さくら市長　　　　　　　　様

住所

氏名

電話番号

実務者名

このことについて、下記のとおりお届けします。

なお、今回の埋立事業の計画では、さくら市土砂等の埋立て等による土壌の汚染及び災害の発生の防止に関する条例には該当しませんが、工事期間中に事業場外から搬入する土砂等で埋立てする面積が１，０００㎡以上になる場合は、直ちに工事を中止し、本条例に基づく許可申請の手続きを行ないます。

記

	事　　　　　　業　　　　　　場
	事業内容

	位　　置

	事　 業　 場　 面 　積
	①総面積　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡(②～⑥の合算に一致すること )

	②土砂等搬入面積　　　　　　　　　　　　　㎡

	非　搬　入　面　積
	③路盤材のみの面積　　　　　　　　　　㎡

	④切土面積　　　　　　　　　　　　　　㎡

	⑤事業場内発生盛土面積　　　　　　　　㎡

	⑥その他面積　　　　　　　　　　　　　㎡(内容　 　　　　　　　　　　)

	添付書類
	１　事業場位置図

２　計画平面図・断面図 (上記②～⑥の部分を色分けすること)

３　搬入土砂等予定量計算書

※　道路の路盤材については本条例の対象の土砂等に含めないこと。